

CONOSCENZA APS

Thrigesvej 37 C

7430 Ikast

CVR-nr. 32 77 91 31

ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. november 2020

Henrik Amdi Madsen

Henrik Amdi Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Conoscenza ApS
Thrigesvej 37 C
7430 Ikast

CVR-nr.: 32 77 91 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Henrik Amdi Madsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er specialfaglig konsulentbistand indenfor det socialfaglige område og beskæftigelsesområde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 40.016, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 233.052.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.045.245	5.729.274
Personaleomkostninger	1	-2.965.648	-5.024.614
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		79.597	704.660
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-21.841	-21.841
Resultat før finansielle poster		57.756	682.819
Finansielle omkostninger	2	-6.454	-10.131
Resultat før skat		51.302	672.688
Skat af årets resultat	3	-11.286	-148.106
Årets resultat		40.016	524.582
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	525.000
Overført resultat		40.016	-418
		40.016	524.582

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		24.922	46.763
Materielle anlægsaktiver	4	<u>24.922</u>	<u>46.763</u>
Andre tilgodehavender		20.728	20.728
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.728</u>	<u>20.728</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.650</u>	<u>67.491</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324.888	1.284.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	27.478
Andre tilgodehavender		0	816
Periodeafgrænsningsposter		4.486	50.389
Tilgodehavender		<u>329.374</u>	<u>1.363.253</u>
Likvide beholdninger		<u>1.016.448</u>	<u>596.198</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.345.822</u>	<u>1.959.451</u>
Aktiver i alt		<u>1.391.472</u>	<u>2.026.942</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		108.052	68.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	525.000
Egenkapital		<u>233.052</u>	<u>718.037</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.700	1.700
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.115	82.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.703	226.694
Selskabsskat		11.286	281.666
Anden gæld		1.082.616	716.382
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.156.720</u>	<u>1.307.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.156.720</u>	<u>1.307.205</u>
Passiver i alt		<u>1.391.472</u>	<u>2.026.942</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	68.036	525.000	718.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	-525.000	-525.000
Årets resultat	0	40.016	0	40.016
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>108.052</u>	<u>0</u>	<u>233.052</u>

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.603.068	4.470.035
Pensioner	296.758	437.523
Andre omkostninger til social sikring	<u>65.822</u>	<u>117.056</u>
	<u>2.965.648</u>	<u>5.024.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>13</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	6.000
Andre finansielle omkostninger	<u>6.454</u>	<u>4.131</u>
	<u>6.454</u>	<u>10.131</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.286	145.706
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>2.400</u>
	<u>11.286</u>	<u>148.106</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2019	95.742	119.715
Kostpris 30. juni 2020	95.742	119.715
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	95.742	72.952
Årets afskrivninger	0	21.841
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	95.742	94.793
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	24.922

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2020 kr.	2019 kr.
Inden for et år	32.000	20.000
Mellem 1 og 5 år	64.000	0
	96.000	20.000

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. 47.000 47.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Amdi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.